
Nt. 37917 Prot. 	 Tirane me, 20/06/2019 
Ni. 0210-18 Dosje 

URDHER 
"PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE" 

Drejtuar:  Qendra Kombdtare e Biznesit 
Adresa: 	Tirane 

Per  dijeni:  Debitorit : Shoqeria "ABDURAMAN" Shpk me NIPT K3653 1207K, Adm. Mehmet Leskaj 

Studio Permbarimore "DE NOVO" shpk 
PERMBARUESI GJYQESOR 

Klodiana TABAJ 	 ... : 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 

"DE NOVO"sh.p.k 

 

N1PT I:31911021F 

    

Adresa: Rruga "Frederik Shiroka", Pa/late! Gora", Ku 3, Shit-ea I, kati 2, Nr.1, Tirane 
Cel:  +355 693041355 	 e-mail: info@denovo.al  

l'shati Drashovice, Vlore 
Kreditor  : Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore (AKBN) 
Adresa: 
	

Bulevardi "Bajram Curri", Blloku "Vasil Shanto", Tirane 

Pran'E Shoqdrise Studio Perrnbarimore "DE NOVO" shpk, me kerkese te pales Icreditore eshte regjistruar cdshtja permbarimore me 
num&  0210-18 regj dhe me pale: 

Kreditor :  Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore (AKBN) 

Debitorit  :  Shogeria "ABDURAMAN" Shpk me NIPT K3653 1207K, Adm. Mehmet Leskaj 

Objekti  : 	Likujdim gjobe 

KONSTATOVA: 
ekzekutiv "Mase Administrative Nr.10758 Prot, date 17/12/2014" eshte leshuar Urdhri i Ekzekutimit Nr. 1808 Regj.Them., 

dat6  17/12/2015 i Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Tirane", me pale kreditore Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore 
(AKI3N)  dhe pale debitore Shogria "ABDURAMAN" Shpk, NIPT:K36531207K, Adm. Mehmet Leskaj dhe Mehmet Zyhdi Leskaj, 
dt1.18.08.1969. 
Me venclim te pertnbaruesit gjyqesor privat, mbdshtetur dhe nd nenin 519 td K. Pr. Civile eshte kaluar në ekzekutim td detyrueshem te 
fiat Hit ekzekutiv, rrjedhimisht per ekzekutimin e tij, duhet te kryhet verifikimi dhe vendosja masds se sekuestros nd QKB, mbi aktivin 
qC  zoteron pala debitore. 
Per  kdtd arsye ne baze te neneve 527 e ne vijim td K.Pr.Civile dhe nenit 39 te Ligjit nr. 10279, date 20.05.2010 "Per Kundravajtjet 
Administrative". 

URDHEROJ: 
I.  Venclosjes e masds sd sekuestros konservative nd aksionet, kuotat e debitorit Mehmet Zyhdi Leskaj, dt1.18.08.1969, prane 
Slio4ris.  "ALDO INERTE" shpk, NIPT:L863292026, ne masen qe zoteron prej 25%, si dhe mbi kuotat/aksionet e debitorit 
Mehniet Zyhdi Leskaj, dt1.18.08.1969 prane Shoqerise "A & M - Vlora Ndertim" shpk, NIPT:L16515202E, ne masen qe 
zoteron  prej 100%, si dhe mbi te drejtat qd rrjedhin nga zotdrimin e kdtyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetdrsimin dhe/ose 
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund td ndryshojd te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do 
te qdndroje i bllokuar den i rid njd urdhdr te dytd. 
2. Per veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet td na vini në dijeni shkresdrisht brenda afatit ligjor. 
3. Per personat qd behen pengesd nE zbatimin e kdtij urdhri do te merren masat e parashikuara nd nenet 606 e vijues te K. Pr. Civile, si 
dhe uC rast se ka vend do td kdrkohet ndjekje penale ne bazd te dispozitave te Kodit Penal. 
4. Ky unihdr ju njoftohet paldve te cilat nd 'Daze td nenit 610 te K.Pr.Civile, kand td drejten e ankimit nd gjykatdn e rrethit gjyqesor te 
vendit te ekzekutimit brenda 5 ditdve nga marrja dijeni. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GSYQESORE PRIVATE 

"DE NOVO"sh.p.k 
NIPT L3191102IF 

Adresa: Rruga "Frederik Shiroka", Pallatet Gora", Ku/la 3,  Shkalla I, kati 2, Nr.1, Tirane 
Cel: +355 693041355 	 e-mail:  info@denovo.al  

Ni. 380/7 Prot. 
Ni. 0211-18 Dosje 

URDHER 
"PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE" 

brejtuar: Qendra Kombdtare e Biznesit 
Adresa: Tirane 

Tirane me, 20/06/2019 
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Per (Weill: Debitorit : Shocieria "ABDURAMAN" Shpk me NIPT K3653 1207K, Adm. Melunet Leskaj 
Adresa: 	Fshati Drashovice, Vlore 
Kreditor : Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore (AKBN) 

Adresa: 	Bulevardi "Bajram Currr, Blloku "Vasil Shanto", Tirane 

Prand Shoqdrise Studio Permbarimore "DE NOVO" shpk, me kerkese td pales kreditore eshte regjistruar cdshtja permbarimore me 
numdr 0211-18 regj dhe me pale: 

Kreditor : Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore (AKBN) 

Debitorit : Shocieria "ABDURAMAN" Shpk me NIPT K3653 1207K, Adm. Mehmet Leskaj 
Objekti : Likujdim gjobe 

KONSTATOVA: 
Per titullin ekzekutiv "Mase Administrative Nr.5655 Prot, date 16/06/2014" dshte ldshuar Urdhri i Ekzekutimit Nr.1069 Regj.Them., 
date 21/09/2015 i Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Tirane", me pale lcreditore Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore 
(AKBN) dhe pale debitore Shoqeria "ABDURAMAN" Shpk, NIPT:K36531207K, Adm. Mehmet Leskaj dhe Mehmet Zyhdi Leskaj, 
dt1.18.08.1969. 
Me vendim td pdrmbaruesit gjyqdsor privat, mbdshtetur dhe në nenin 519 te K. Pr. Civile dshtd kaluar ne ekzekutim te detyrueshem td 
titullit ekzekutiv, rrjedhimisht per ekzekutimin e tij, duhet te kryhet verifikimi dhe vendosja mases se sekuestros ne QKB, mbi aktivin 
qd zoteron pala debitore. 
Per kdte arsye ne bazd td neneve 527 e nd vijim te K.Pr.Civile dhe nenit 39 te Ligjit nr. 10279, date 20.05.2010 "Per Kundravajtjet 
Administrative". 

URDHEROJ: 
1. Vendosjes e masds sd sekuestros konservative nd aksionet, kuotat e debitorit Mehmet Zyhdi Leskaj, dt1.18.08.1969, pranE 
ShogErisE "ALDO INERTE" shpk, NIPT:L86329202G, nE masEn qe zoteron prej 25%,  si dhe mbi kuotat/aksionet e debitorit 
Mehmet Zyhdi Leskaj, dt1.18.08.1969 prane ShogErisE "A & M - Vlora Ndertim" shpk, NIPT:L16515202E, nE masEn qE 
zoteron prej 100%, si dhe mbi td drejtat qd rrjedhin nga zoterimin e ketyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose 
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjd veprimi tjetdr i cili mund te nthyshoje  te dhdnat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do 
te ciendroje i bllokuar den i ne njd urdhdr td dytd. 
2. Per veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet td na vini ne dijeni shIcresdrisht brenda afatit ligjor. 
3. Per personat qd behen pengese ne zbatimin e ketij urdhri do te merren masat e parashikuara ne nenet 606 e vijues te  K. Pr. Civile, si 

dhe në rast se ka vend do td kerkohet ndjekje penale ne bazd te dispozitave te Kodit Penal. 
4. Ky urdher ju njoftohet paldve td chat nd bazd td nenit 610 te K.Pr.Civile, kand td drejten e ankimit ne gjykatdn e rrethit gjyqdsor te 
vendit te ekzekutimit brenda 5 ditdve nga marrja dijeni. 

Studio Permbarimore "DE NOVO" shpk 
PERMBARUESI  GJYQESIOT.R.7. , 
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